
 

 

UCHWAŁA NR 14.141. 2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2015 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz.1515) oraz art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.           

z 2013 r. poz.885: ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 3.028.2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 rok (Dz.Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 71, 675, 1191, 2332, 2333, 2782, 2783, 3300, 4055, 4056, 4057, 4672, 5519, 7363)  

dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 867.423,20 866.923,20 

DZIAŁ  T R E Ś Ć Zwiększ  

700  Gospodarka mieszkaniowa 27.020  

  - dochody bieżące 27.020  

  w tym: wpływy z opłaty adiacenckiej + 

27.020 

  

750  Administracja publiczna 840.403,20 840.403,20 

  - dochody majątkowe 840.403,20 840.403,20 

  w tym: - dotacje celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz 

ust.3 pkt 5 i 6 ustawy  + 840.403,20 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

( środki z programów unijnych) - 

840.403,20 

  

801  Oświata i wychowanie  26.520 

  - dochody majątkowe  26.520 

  w tym:  dotacja PFRON na inwestycje - 

26.520 

  

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 500  

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejsz 

     

757  Obsługa długu publicznego 500  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 500  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 166



kredytów i pożyczek jst. 
  - wydatki bieżące 500  

  w tym: obsługa długu publicznego + 500   

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 166


		2016-01-08T16:32:12+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




